
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA KERJA-KERJA MEMBINA JALAN PREMIX KE 

TANAH PERKUBURAN DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI TANAH GEMBUH, TANGKAK, 

JOHOR.

399,705.00
EMPAYAR BERKAT 

TEKNIK 
JAKOA-JHR 03/2023 12 MINGGU 

2

PERKHIDMATAN PENYEDIAAN TEMPAT, DEKORASI DAN 

PERSIAPAN PENTAS SECARA PAKEJ BAGI PROGRAM 

KARNIVAL USAHAWAN ORANG ASLI (KUOA) TAHUN 2023

354,956.00
AURA ASLI 

ENTERPRISE
JAKOA.400-5/1/7  -

3
PAKEJ PENGINAPAN DAN DEWAN SEMINAR BAGI PROGRAM 

KARNIVAL USAHAWAN ORANG ASLI (KUOA) TAHUN 2023
118,660.00 THISTLE HOTEL JAKOA.400-5/1/7  -

4
PERKHIDMATAN KATERING BAGI PROGRAM KARNIVAL 

USAHAWAN ORANG ASLI (KUOA) TAHUN 2023
51,060.00 KIZZ ENTERPRISE JAKOA.400-5/1/7  -

5

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENAIK DAN MENURUN SERTA 

MENYUSUN RACUN RUMPAI, RACUN SERANGGA DAN 

RACUN KULAT BAGI PROJEK LADANG MASYARAKAT 

ORANG ASLI (PLMOA), BANTUAN INPUT PERTANIAN DAN 

PROJEK HANDS HOLDING KEPADA ORANG ASLI NEGERI 

SELANGOR TAHUN 2023

76,803.00
GADING SAGA SDN. 

BHD. 

JAKOA/SEL/WP/01/2023 

QT230000000003419 
3 BULAN

6

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENAIK DAN MENURUN SERTA 

MENYUSUN BAJA SEBATIAN N:P:K BAGI PROJEK LADANG 

MASYARAKAT ORANG ASLI (PLMOA), BANTUAN INPUT 

PERTANIAN DAN PROJEK HANDS HOLDING KEPADA ORANG 

ASLI NEGERI SELANGOR TAHUN 2023

120,910.00
GLOSBE ZZ & CO 

TRADING 

JAKOA/SEL/WP/02/2023 

QT230000000003489
3 BULAN

7

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENAIK DAN MENURUN SERTA 

MENYUSUN ANAK BENIH POKOK GETAH SULAMAN, ANAK 

BENIH POKOK DURIAN, ANAK BENIH POKOK KELAPA SAWIT 

DAN ANAK BENIH HALIA BAGI BANTUAN INPUT PERTANIAN 

DAN PROJEK HANDS HOLDING KEPADA ORANG ASLI 

NEGERI SELANGOR TAHUN 2023

233,545.00 ZZ RIMBA ENTERPRISE 
JAKOA/SEL/WP/03/2023 

QT230000000003491
3 BULAN

8

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENAIK DAN MENURUN SERTA 

MENYUSUN PERALATAN SERTA KELENGKAPAN 

PERTANIAN/TERNAKAN BAGI BANTUAN INPUT PERTANIAN 

DAN PROJEK HANDS HOLDING KEPADA ORANG ASLI 

NEGERI SELANGOR TAHUN 2023

81,719.70
TUNAS NASIONAL 

HOLDINGS SDN. BHD. 

JAKOA/SEL/WP/04/2023 

QT230000000003492
3 BULAN

9

KERJA BINA RUMAH SERTA KERJA BERKAITAN DI KOA 

BUKIT RIDAN, MUADZAM SHAH DAN GURI DAERAH ROMPIN 

PAHANG

191,675.00 LEBAR SAYAP TRADING 
JAKOA.PHG/400-5/7/1/13-

2023(SH)
19 MINGGU

10

KERJA BINA BARU BALAIRAYA SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KOA LANGKAP LUAR, MUADZAM SHAH DAERAH ROMPIN 

PAHANG

184,890.00
DAMAK RENGGIK 

TRADING

JAKOA.PHG/400-5/7/1/17-

2023(SH)
20 MINGGU

11
KERJA BINA BARU BALAIRAYA SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KOA SUNGAI RETANG DAERAH JERANTUT PAHANG
186,050.00 PERNIAGAAN SUSUR 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/19-

2023(SH)
12 MINGGU

12

KERJA BINA BARU DAN MENYIAPKAN GELANGGANG 

FUTSAL SERTA KERJA BERKAITAN DI KOA PAYA BADAK 

DAERAH TEMERLOH PAHANG

DITANGGUHKAN DITANGGUHKAN
JAKOA.PHG/400-5/7/1/20-

2023(SH)
 -

13
KERJA BINA BARU BALAIRAYA SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KOA TASIK MENTIGA DAERAH PEKAN PAHANG
187,202.00

BILAL BARU 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/21-

2023(SH)
20 MINGGU

14
KERJA BINA BARU BALAIRAYA SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KOA PAYA TAMAN DAERAH MARAN PAHANG
DITANGGUHKAN DITANGGUHKAN

JAKOA.PHG/400-5/7/1/37-

2023(SH)
 -

15
KERJA BINA BARU JALAN PREMIX SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KOA EMBUS DAERAH MARAN PAHANG
91,911.00

SYARIKAT USAHAWAN 

BAHARU

JAKOA.PHG/400-5/7/1/38-

2023(SH)
7 MINGGU 

16
KERJA NAIK TARAF DEWAN SERBAGUNA SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KOA SUNGAI BILUT DAERAH RAUB PAHANG 
199,293.00

TERAS KUALITI 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/42-

2023(SH)
10 MINGGU

TARIKH KEPUTUSAN : 11 MEI 2023 (KHAMIS)

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 07/2023


